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KUULUTUS IBV SUOMI OY:N ULVILAN AURINKOENERGIAHANKKEEN
YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMASTA

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa (ELY-keskus) on
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVA-laki 252/2017) mukaista
yhteysviranomaisen lausuntoa varten käsiteltävänä IBV Suomi Oy:n Ulvilan aurinkoenergiahanketta
koskeva ympäristövaikutusten arviointiohjelma (YVA-ohjelma).

YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma, jossa esitetään tiedot hankkeesta ja sen
vaihtoehdoista, hankealueen nykytilasta sekä esitys hankkeen todennäköisesti merkittävien
ympäristövaikutusten arvioinnista ja YVA-menettelyn toteuttamisesta. Viranomaisilla on mahdollisuus
antaa lausunto ja kansalaisilla sekä yhteisöllä esittää mielipide YVA-ohjelmasta.

Hanke ja sen toteuttamisvaihtoehdot

IBV Suomi Oy suunnittelee aurinkoenergiahanketta Ulvilan kuntaan Kaasmarkun alueelle noin
seitsemän kilometrin päähän Ulvilan keskustasta koilliseen. Hankealueelle suunnitellun
aurinkovoimalan arvioitu verkkoon liitettävä kapasiteetti on 250 MWac. Todellinen kapasiteetti saattaa
tarkentua voimalan suunnittelun edetessä. Suunnittelualue on laajuudeltaan noin 330 hehtaaria.

Hankkeen ympäristövaikutuksia arvioidaan seuraavien hankevaihtoehtojen (VE) osalta:

 Vaihtoehto VE 0: Hanketta ei toteuteta

 Vaihtoehto VE 1: Hankealue koostuu yhdeksästä eri paneelialueesta ja on laajuudeltaan 303
hehtaaria

 Vaihtoehto VE 2: Hankealue koostuu kahdeksasta eri paneelialueesta ja on laajuudeltaan 290
hehtaaria

Hankkeen liittäminen valtakunnanverkkoon suunnitellaan tapahtuvan Fingrid Oyj:n Ulvilan
sähköaseman kautta.

Sähkönsiirron vaihtoehdot:

 Vaihtoehto VE A: Toteutetaan 110 kV maakaapeli, kaapelireitin pituus 2680 metriä

 Vaihtoehto VE B: Toteutetaan 110 kV ilmajohto, voimajohtoreitin pituus 2300 metriä

 Vaihtoehto VE C: Toteutetaan 110 kV ilmajohto, voimajohtoreitin pituus 2660 metriä.

Kuulutuksen julkaisupäivä ja YVA-ohjelman nähtävillä olo

Kuulutus julkaistaan 17.3.2023 ja pidetään nähtävillä 17.4.2023 saakka osoitteessa http://www.ely-
keskus.fi/kuulutukset/varsinais-suomi. Ilmoitus kuulutuksesta julkaistaan myös Ulvilan kaupungin
verkkosivuilla.

Arviointiohjelma ja kuulutukseen liittyvä aineisto on luettavissa ympäristöhallinnon verkkosivuilla
osoitteessa: www.ymparisto.fi/ulvilaaurinkoenergiaYVA. YVA-ohjelman paperiversioon voi tutustua
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17.3.-17.4.2023 Ulvilan kaupungintalolla (Loukkurannantie 1, Ulvila) ja Ulvilan pääkirjastossa
(Koulukuja 2, Ulvila).

Ulvilan kaupunki on käynnistänyt samanaikaisesti YVA-prosessin rinnalla Kaasmarkun
aurinkovoimalan osayleiskaavan, jonka osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) on nähtävillä 17.3.
– 17.4.2023 välisenä aikana Ulvilan kaupunkikehityksessä (Loukkurantie 1, Ulvila) ja Ulvilan
pääkirjastossa (Koulukuja 2, Ulvila) sekä sähköisenä osoitteessa https://www.ulvila.fi/yleiskaavat
kohdassa ”Vireillä olevat kaavahankkeet”.

Yleisötilaisuus

Hanketta ja arviointiohjelmaa sekä samaan aikaan kuulutettavana olevan osayleiskaavan osallistumis-
ja arviointisuunnitelmaa esitellään avoimessa yleisötilaisuudessa torstaina 23.3.2023 klo 17.30
alkaen Ulvilan kaupungintalon valtuustosalissa (Loukkurannantie 1, Ulvila). Yleisötilaisuudessa on
myös etäosallistumismahdollisuus Teams-yhteydellä. Osallistumislinkki on esillä ympäristöhallinnon
verkkosivuilla osoitteessa: www.ymparisto.fi/ulvilaaurinkoenergiaYVA

Lausuntojen antaminen ja mielipiteiden esittäminen

YVA-ohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti. Ne on toimitettava viimeistään
17.4.2023 sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai postitse Varsinais-
Suomen ELY-keskus, PL 236, 20101 Turku.

Yhteysviranomaisen lausunto

Yhteysviranomaisen lausunto julkaistaan sähköisenä ympäristöhallinnon verkkosivulla
www.ymparisto.fi/ulvilaaurinkoenergiaYVA viimeistään 17.5.2023.

Lisätietoja

Hankkeesta ja arviointiohjelmasta:
Hankkeesta vastaava: IBV Suomi Oy, Hankekehityspäällikkö Jaakko Laine, jaakko.laine@ibvogt.com,
puh. 040 482 4054

YVA-konsultti: Sitowise Oy, Projektipäällikkö Timo Huhtinen, timo.huhtinen@sitowise.com,
puh. 040 542 5291

YVA-menettelystä:
Varsinais-Suomen ELY-keskus, Ylitarkastaja Kirsi Nieminen etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi,
puh. 0295 022 119

Turussa 17.3.2023

VARSINAIS-SUOMEN ELY-KESKUS, Ympäristö- ja luonnonvarat -vastuualue


